РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

23 декабря 2020 года с. Романово №288

Об утверждении анализа и
плана работы комитета по
образованию на 2021 год

С целью организации деятельности комитета администрации
Романовского района по образованию , п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить анализ работы комитета по образованию за 2020 год

(прилагается).
2. Утвердить план работы комитета по образованию на 2021 год

(прилагается).
3. Главным специалистам комитета по образованию, ответственным за

направления деятельности, указанной в данном приказе, следить за
соблюдением сроков контроля в отношении
учреждений,подведомственных комитету по образованию.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию ^  Э.А.Кулакова

Карпов Григорий Иванович
8(38561)22 2 51